关于举办第四届上海 MPA 论坛的通知

（复旦内部通知）

为了进一步贯彻落实全国 MPA 教指委关于积极开展区域性院校

交流的精神，促进上海及长三角地区 MPA培养院校之间的交流与合作，

由上海 MPA教指委主办、同济大学承办的第四届上海市 MPA论坛定于

2019年 1月 6日在同济大学举行。现就有关事宜通知如下：

一、时间及地点安排

时间：2019年 1月 6日（周日）9：00-16:00

地点：上海市杨浦区四平路 1500 号同济 A 楼（同济大学经济与

管理学院）

二、参会人员

全国 MPA教指委代表，上海 MPA教指委代表，上海市 MPA培养院

校院长与 MPA教育中心主任各 1人，各校 MPA管理老师 2-3人，MPA

研究生代表、以及长三角地区部分 MPA培养院校师生代表。

三、论坛议题：包容性城市与城市治理

四、论坛报名

     报名方式：请将《参会报名信息表》（见附件 1）及论文摘要发

送至联系人信箱（联系人见补充通知）

    报名截止日期：2018年 11月 22日（复旦内部截至时间）

（1）请各院校分管 MPA 工作的学院领导、MPA 中心主任、MPA

管理团队成员填写《参会回执》后反馈给会议承办方。（确定正式议

程后，会议将向各位与会领导、专家和老师发正式邀请函）

（2）请各院校 MPA 中心积极动员学生提交会议论文，会议将针

对提交论文学生的在校学习状态进行分类评选。评选出“第四届上

海市公共管理专业硕士优秀毕业论文”、“第四届上海市公共管理

专业优秀论文”，并于会议当天颁发获奖证书。

参评论文截止日期及要求详见补充通知。

五、有关费用

本次论坛不收会务费，会议期间餐饮由会务组统一安排。

上海公共管理专业学位研究生教育指导委员会秘书处

        同济大学经济与管理学院 MPA 教学管理中心

                                      2018年 10月

本通知根据已根据复旦 MPA 参会实际需求进行调整

关于举办第四届(2018 年)上海 MPA 论坛的

补充通知 (优秀会议论文评选)

 由于第四届(2018 年)上海 MPA 论坛将根据提交论文学生的在

校学习状态进行分类评选。现针对参加“第四届上海市公共管理专

业硕士优秀会议论文”评选的在校学生做出补充通知。

1、报名截止日期：2018 年 11 月 22 日（提交会议论文题目和摘要

500—800 字；）

2、复旦参会学生正式论文（不超过 10000字）提交截止日期：2018

年 11 月 30 日

请以 word 版本分别提交以上材料（电子版），发送至邮箱

mpa@fudan.edu.cn，文件名为姓名-论文题目-上海 MPA 论坛优秀会

议论文评选。论文格式要求见附件 4[参会会议论文格式]。

联系人及联系方式：

张洪彩老师：021-65642561，mpa@fudan.edu.cn

        复旦大学 MPA 教育中心

                                      2018年 11月 2日

附件 4 参会会议论文格式

标题（小二号黑体）

XXX(第一作者)1，XXX(第二作者)2

（小四号楷体，若有第二作者直接写姓名加上标 如 XXX2）

（第一作者单位，地址  邮编；第二作者单位，地址  邮编）

（小四号楷体，若有第二作者直接写姓名加上标 如王利 2）

摘  要：（五号，黑体，加粗）在此处输入中文摘要。摘要

必须反映全文中心内容，内容应包括目的、过程及方法、结论。

要求论述简明、逻辑性强、尽量用短句。

关键词：（五号，黑体，加粗）模板；排版；格式

（摘要、关键词内容等为五号楷体 关键词之间用“；” 号隔开，

单倍行距）

正文部分  （宋体 5 号）,1.5 行距

     表、图（五号，黑体，加粗）

图表的标注：图片标注在下方，表格标注在表格上方，居中，汉

字用宋体，数字英文用 Time New Roman， 罗马字用 Symbol。字号：

小五。

     参考文献（五号，黑体，加粗）

[1]参考文献内容：中文宋体五号